



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Taxa 131 ApS

Silovej 8,2.
9900 Frederikshavn

CVRnr. 40010793

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/1 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Taxa 131 ApS Silovej 8,2. 9900 Frederikshavn
	Cvnr. 40010793 Stiftet 8. november 2018 Hjemsted Frederikshavn kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 5. regnskabsår
Direktion	Mahmoud Ahmed Taan Golfparken 74, st. 9000 Aalborg
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 58.399 mod dkr. -35.610 året før og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 137.163.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

6.

Note

2022

BRUTTOFORTJENESTE	<u>886.105</u>	<u>558.836</u>
1. Personaleudgifter	-800.026	-590.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-5.261</u>	<u>-11.000</u>
DRIFTSRESULTAT	80.818	-42.629
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.914</u>	<u>-2.001</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	74.904	-44.630
Skat af årets resultat	<u>-16.505</u>	<u>9.020</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>58.399</u></u>	<u><u>-35.610</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>58.399</u>	<u>-35.610</u>
	<u><u>58.399</u></u>	<u><u>-35.610</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

7.

Note

Anlægsaktiver	2022	
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>60.000</u>	<u>64.833</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>60.000</u>	<u>64.833</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>60.000</u>	<u>64.833</u>
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	0	49.816
Udsudt skatteaktiv	2.265	18.770
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	32.400	30.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.665</u>	<u>102.156</u>
Likvide beholdninger	<u>317.299</u>	<u>20.385</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>355.964</u>	<u>122.541</u>
Aktiver, i alt	<u><u>415.964</u></u>	<u><u>187.374</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	87.163	28.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>137.163</u>	<u>78.764</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.000
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	198.968	71.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	79.833	20.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.801</u>	<u>108.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.801</u>	<u>108.610</u>
Passiver, i alt	<u>415.964</u>	<u>187.374</u>

2. Leje- og leasingforpligtelser
3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

9.

2022

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	764.115	565.367
Pension	26.666	0
Andre omkostninger til social sikring	9.245	25.098
Personaleudgifter, i alt	<u>800.026</u>	<u>590.465</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler.

Den samlede forpligtelse er opgjort til tkr. 312 pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
